



**DJURS
REVISION**
REG. REVISORER

Føllevej 5
8410 Rønde
Tlf.: 86 48 14 66
Fax.: 86 48 10 30

J.B. Holding ApS

Århusvej 115
8570 Trustrup

Årsrapport for 2017

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juni 2018

Jens Blach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J.B. Holding ApS
Århusvej 115
8570 Trustrup

CVR.nr.: 28899696
Stiftelsesdato: 11. juli 2005
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Jens Blach

Revisor

Djurs Revision
Registreret revisionsvirksomhed
Føllevej 5
8410 Rønde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -263.022, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 11.418.261, og en egenkapital på kr. -6.557.226.

Selskabet har tabt sin anpartskapital. Selskabets videre drift er afhængig af, at kreditgivere fortsat stiller kreditter til rådighed for selskabet.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2017 - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger		-9.468	-11.041
Bruttoresultat		-9.468	-11.041
Andre finansielle indtægter		0	2
Finansielle omkostninger		-253.554	-374.239
Resultat før skat		-263.022	-385.278
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-263.022	-385.278
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-263.022	-385.278
Resultatdisponering		-263.022	-385.278

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.408.165	11.408.414
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.408.165</u>	<u>11.408.414</u>
Anlægsaktiver		<u>11.408.165</u>	<u>11.408.414</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.100
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.100</u>
Likvide beholdninger		<u>10.096</u>	<u>8.069</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.096</u>	<u>9.169</u>
Aktiver		<u>11.418.261</u>	<u>11.417.583</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	1	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	2	9.494.786	9.495.035
Overført resultat	3	-16.177.012	-15.913.990
Egenkapital		-6.557.226	-6.293.955
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	231.719
Gæld til pengeinstitutter		6.396.855	6.396.546
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		23.308	22.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.666	19.692
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.225	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.528.433	11.041.167
Kortfristede gældsforpligtelser		17.975.487	17.711.538
Gældsforpligtelser		17.975.487	17.711.538
Passiver		11.418.261	11.417.583
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

2017

2016

1. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

2. Reserve for opskrivninger

Saldo primo	9.495.035	11.769.936
Årets tilgang	-249	-2.274.901
Saldo ultimo	9.494.786	9.495.035

3. Overført resultat

Saldo primo	-15.913.990	-15.528.712
Årets tilgang	-263.022	-385.278
Saldo ultimo	-16.177.012	-15.913.990

4. Usikkerhed om going concern

Selskabets anparts kapital er tabt. På trods af dette stiller kreditgivere foreløbigt kreditfaciliteter til rådighed for selskabet. En del af kreditfaciliteterne skal genforhandles til efteråret, og det er endnu ikke sikkert, om disse kreditfaciliteter forsat vil blive stillet til rådighed. Det er ledelsens forventning, at dette vil ske.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.